prevalente o scorporabile subappaltabile2 (%) 

Prevalente  Scorporabile  Si 

Modalità di determinazione del corrispettivo:   CORPO3   MISURA   in parte a CORPO e in parte a MISURA  

3. DURATA DELL’APPALTO  

Il tempo previsto per la realizzazione dei lavori è stabilito in 171 (cento settantuno) giorni naturali e consecutivi come previsto 

dall’art. 15 del Capitolato Speciale d'Appalto. 

1 Vedasi disposizioni di cui all’articolo 119 del D.lgs. n. 36/2023 

2 Vedasi disposizioni di cui all’articolo 119 del D.lgs. n. 36/2023 

3 Rif.